

---

# MGP AF 2010 ApS

**CVR-nr.: 32781039**

Tulsmarkvej 34  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2024**

---

**Jørgen Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MGP AF 2010 ApS  
Tulsmarkvej 34  
6800 Varde

CVR-nr.: 32781039  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele og øvrige investeringer og formuepleje.

## Udvikling i regnskabsåret

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret er som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling i 2024

Selskabet forventer som følge af usikkerheden i investeringsmarkedet et lavere aktivitetsniveau og et mindre positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold eller begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.000</b>	<b>-125.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.000</b>	<b>-125.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		123.990	1.199.400
Andre finansielle indtægter		25.715	132.042
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.613
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>146.705</b>	<b>1.201.829</b>
Skat af årets resultat		-6.566	-504
<b>Årets resultat</b>		<b>140.139</b>	<b>1.201.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		79.139	1.142.425
<b>I alt</b>		<b>140.139</b>	<b>1.201.325</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.283.000	33.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.283.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.283.000</b>	<b>33.000</b>
Andre tilgodehavender		0	1.441
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.441</b>
Likvide beholdninger		861.427	2.077.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>861.427</b>	<b>2.078.893</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.144.427</b>	<b>2.111.893</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.927.132	1.847.993
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.068.132</b>	<b>1.986.893</b>
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		1.295	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.000	125.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.295</b>	<b>125.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.295</b>	<b>125.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.144.427</b>	<b>2.111.893</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret